АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.03.2023                                                                                         № 170
г. Тотьма

Об утверждении состава представителей
администрации Тотемского муниципального
округа в трехстороннюю комиссию по
регулированию социально-трудовых отношений
Тотемского муниципального округа

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации,
законом  Вологодской  области  от  07.06.2018  №  4352-ОЗ  «О  социальном
партнерстве  в  Вологодской  области»,  руководствуясь  Уставом  Тотемского
муниципального округа Вологодской области:

1. Назначить координатором (председателем) трехсторонней комиссии по
регулированию  социально-трудовых  отношений  Тотемского  муниципального
округа заместителя главы Тотемского муниципального округа,  управляющего
делами Рычкову Марину Александровну.

2. Назначить сопредседателем стороны, представляющей органы местного
самоуправления  округа  в  трехсторонней  комиссии  по  регулированию
социально-трудовых  отношений  Тотемского  муниципального  округа,
начальника  управления  по  сельскому  хозяйству  администрации  Тотемского
муниципального округа Зайцеву Ольгу Васильевну.

3.  Утвердить  состав  представителей  администрации  Тотемского
муниципального  округа  в  трехстороннюю  комиссию  по  регулированию
социально-трудовых отношений Тотемского муниципального округа  согласно
приложению к настоящему постановлению.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Тотемского
муниципального  района  от  12.03.2021  №  244  «Об  утверждении  состава
представителей  администрации  Тотемского  муниципального  района  в
районную  трехстороннюю  комиссию  по  регулированию  социально-трудовых
отношений».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2

6. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа      С.Л. Селянин

Утвержден
распоряжением администрации

Тотемского муниципального округа
от 30.03.2023 № 170

(приложение)

Состав
представителей администрации Тотемского муниципального округа
в трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых

отношений Тотемского муниципального округа

Зайцева Ольга
Васильевна

- начальник управления по сельскому хозяйству
администрации Тотемского муниципального
округа, сопредседатель стороны;

Аксеновский Сергей
Евгеньевич

- начальник правового управления администрации
Тотемского муниципального округа;

Блинова Ольга
Владимировна

- начальник финансового управления
администрации Тотемского муниципального
округа;

Горчагова Валентина
Савватьевна

- начальник управления образования
администрации Тотемского муниципального
округа;

Суханинская Екатерина
Андреевна

- старший инспектор по охране труда
администрации Тотемского муниципального
округа, секретарь комиссии;

Третьяков Александр
Николаевич

- начальник управления социально-
экономического развития администрации
Тотемского муниципального округа.